

## افتتاح بخش صحنه‌ای سی و ششمین جشنواره تئاتر استانی آذربایجان شرقی

بخش صحنه‌ای سی و ششمین جشنواره تئاتر استانی آذربایجان شرقی افتتاح و از سردیس میرزا آقا تبریزی رونمایی شد.



ایسنا/آذربایجان شرقی بخش صحنه ای سی و ششمین جشنواره تئاتر استانی آذربایجان شرقی افتتاح و از سردیس میرزا آقا تبریزی رونمایی شد.

در این جشنواره در روز جمعه، ۱۱ آبان ماه نمایش "یک حبه انگور" به نویسندگی و کارگردانی علی مجیدیور از تبریز ساعت ۱۵ در پلاتو صادقی، نمایش "قهوه قجری" به نویسندگی آتیلا پسیانی و کارگردانی علی منافی از تبریز ساعت ۱۶:۳۰ در پلاتو قبه زرین، نمایش "تکه های سنگین سرب" به نویسندگی ایوب آفاخانی و کارگردانی امیرعلی محمدزاده از مرند ساعت ۱۸ در پلاتو افسایی، نمایش "برنامه ریزی برای مرگ" به نویسندگی مهدی آذری و کارگردانی فریبا قاسم زاده از مراغه ساعت ۱۹:۳۰ در سالن اصلی تئاتر شهر تبریز و نمایش "اکوئوس" به نویسندگی و کارگردانی حسن عزیزی از تبریز ساعت ۲۱ در پلاتو صادقی به روی صحنه رفت.

به گفته آقای امیر حجازی دبیر جشنواره داوران بخش صحنه ای این جشنواره خانم پرستو گلستانی از تهران و نیز آقایان دکتر فرزاد تقی لر و استاد منصور حمیدی هستند.

همچنین همزمان با افتتاح بخش صحنه ای سی و ششمین جشنواره تئاتر استانی در تبریز از سردیس میرزا آقا تبریزی اولین نمایشنامه نویس ایران نیز رونمایی شد.

در این رونمایی که با حضور شهرداری تبریز، پیشکسوتان هنری استان، اساتید و جمعی از هنردوستان و هنرمندان برگزار شد، شهردار تبریز اظهار کرد: این سردیس توسط شهرداری منطقه هشت تبریز کار و نصب شده است.

یعقوب هوشیار همچنین افزود: شهرداری تبریز اهتمام ویژه ای برای اجرای زیرساخت های فرهنگی در این شهر دارد و در این راستا بزرگ ترین سالن تئاتر تبریز را احداث می کند.

وی بیان کرد: تبریز مهد فعالیت های هنری به ویژه در حوزه تئاتر است که سعی داریم ظرفیت های این بخش در تبریز بیشتر نمایان شود.

اجرای نمایش های صحنه ای در روزهای آتی نیز به این شرح است: روز یکشنبه ۱۳ آبان ماه نمایش "دل لرزه" به نویسندگی سیدعلی موسویان و کارگردانی مهسا بایرام زاده از تبریز ساعت ۱۵ در پلاتو صادقی، نمایش "استخوان لای زخم" به نویسندگی جهانگیر چالاک و کارگردانی محسن عبدلی از بناب ساعت ۱۶:۳۰ در پلاتو قبه زرین، نمایش "زیارت نطلبیده" به نویسندگی امیر لشکری و کارگردانی محمد رحیمی از مرند ساعت ۱۸ در پلاتو افسایی و نمایش "ملک محمد" به نویسندگی اکبر شریعت و کارگردانی بابک و سهند قیصری از تبریز ساعت ۱۹:۳۰ در سالن اصلی تئاتر شهر تبریز به روی صحنه می روند.

آیین اختتامیه بخش صحنه ای سی و ششمین جشنواره تئاتر استانی آذربایجان شرقی دوشنبه چهاردهم آبان ماه جاری ساعت ۱۶ در سالن اصلی تالار تربیت (تئاتر شهر تبریز) برگزار خواهد شد.

سی و ششمین جشنواره تئاتر استان آذربایجان شرقی توسط انجمن هنرهای نمایشی استان با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان که با هدف ارتقا و اعتلای سطح کیفی هنر نمایش، تولید آثار فاخر، ارزشمند و همچنین حمایت از اجراهای عمومی برای شهروندان در حال برگزاری است.

پنج نفر از هفت نفر اعضای شورای سیاست گذاری جشنواره از اساتید و فعالان هنری حوزه نمایش هستند و این جشنواره به دبیری امیر حجازی در حال برگزاری است.

آنچه که در این جشنواره به روی صحنه می رود تولیدات نمایشی یک سال گذشته است که در طول سال اجرای صحنه ای داشته اند.

سی و ششمین جشنواره تئاتر استانی در بخش خیابانی برگزار و ۱۱ اثر از ۱۷ اثر ارسالی اجرا که در بخش صحنه ای هم از ۲۶ اثر ارسال شده ۱۴ اثر در جشنواره اجرا دارد.